UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA et e o2
Usr: Maria Reyes CHIHUAH UA hora de lmprct:sll?)x il;g:d E, m
Rep: rptPeliza Péliza: C17455 Del 20/12/2024 Pagina] 1

Concepto: UC 3000 HOSPEDAJE DE SLAVOMIR RUDENKC DEL 01-06 DIC A CUU, CREEL PRESENTACION GRUPO
COMPOSTELA. GP MARIA BONITA SUITES HOTEL, Folio Pago: 11537

Beneficiario: MARIA BONITA SUITES HOTEL Folio { Cheque : SPEI
034093
No  Cuenta Descripeidn de [a cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001  8270-14898-UACH24-3000- Vidtices en cl pais G. Comriente $1,484.80 FF:14898, GP MARIA BONITA SUITES HOTEL, Felio
3730141 Papo: 11537

0002  8270-14898-UACH24-3000- Vidticos en ¢l pais G. Comicnte $51.20 FF:14898, GP MARIA BONITA SUITES HOTEL, Folio
37501-1 Pago: 11537

0003 §270-14898-UACH24-3000- Vidticos en cl pafs G. Corricnte $4.454.40 FF:14898, GP MARIA RONITA SUITES HOTEL, Folio
37501-1 Pago: 11537

0004 B270-14898-UACH24-3000- Viiticos en ¢l pois G. Corriente $153.60 FF:14898, GP MARIA BONITA SUITES HOTEL, Foko
37501-1 Pago: 11537

0005 B8260-14898-UACH24-3000- Vidticos en ¢l pals G. Corriente $1,484.80 FF:14898, GP MARIA BONITA SUITES HOTEL, Folio
37501-1 Pago: 11537

0006 8260-14898-UACH24-3000- Vidticos en ¢l puls G. Cormiente $51.20 FF:14898, GP MARIA BONITA SUITES HOTEL, Folio
37501-1 Pego: 11537

0007  8260-14898-UACH24-3000- Vidticos en el pais G. Corriente §4,454.40 FF.14808, GP MARIA BONITA SUITES HOTEL, Folio
37501-1 Pago: 11537

D008  8260-14898-UACH24-3000- Vidticos en el pais G. Corriente $153,60 FF.14898, GP MARIA BONITA SUITES HOTEL, Folie
37501-1 Pago: 11537

0009 2112-1-003644 MARIA BONITA SUITES HOTEL 56,144.00 FF:14898, GP MARIA BONITA SUITES HOTEL, Folio
Pago: 11537

0010 1t12-01-0001-020 BBVA BANCOMER 0101021389 $6,144,00 FF:14858, GP MARIA BONITA SUITES HOTEL, Folio
Pago: 11537

Sumas iguales => 12,288.00 12,288.00

OPERADO
204

CON RECURSOS PROPIOS

Elabers: Maria Reyes



11 12 2024

— 14923

MARIA BONITA SUITES HOTEL

Fondo: 1001 /

PAGO A MARIA BONITA SUITES HOTEL, POR HOSPEDAIE DE SLAVOMIR RUDENKGQ, (01-02 Y 03-06 DIC), EN HOTEL MARIA B(C

$6, 144. 00 M.N./ L
OPERADO
.

CON RECURSOS PROPIOS
Fecha de Rev. 09/08/2004 No.Rev.l FOR 7.5 Tes 01
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i’t{;ﬁ- ) ) UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
T SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE

. |[NOMBRE; Lizza lvett Solis CIEvez

AREAMUA.: Direceidn de Relaglones Internacionales

- [FECHAS SALIDA: 01/12/24 RETCORNO; pefizizg E\Tﬁm'o:
Fecha de elaboracion: 15-nov-24
" {Puesta: Dirgctora de Relaciones Intemacionatss No. Empleado:
Transporte: Temestre Auto
Agreo X Pablico Auto UACH Partlcular
Solicita: Alimentos X Taxi Gasalina Hospedaje X
Ntm. noches de hotel 8
Destino: ShiuahiafCheelyiCasts GrandesiRagdime) & Escalas; :
. |Numero de acompafiantes ;
Salida: Fechaz 0:denictombraszozs Hora: 8:00 a.m. Duracion de i3 comislén -
Regreso: Fecha;00:deMiclerfitre 2024 Hora: 12:00 p.m. g
Cuenta de fransferencia Banco Santander
Clabe Interbancaria 3 Cel. Contzcto

JUSTFICACION DELVIAJE  -- 3.7,

|Informacién especifica para proyecto ERASMUS que serd implementado en la UACH v pléticas a estudiantes

MOTIVO DE LA COMISION; Pre'-.:bﬁt'acrémqenexzrf.pn'r:eum:;'sravom".n}'v.‘uﬂé‘:iko-“de“l‘-e‘mb"o“«e‘amﬁb'&fé]éea'ewﬁme'rsidadesna
Oportinidates iparitesthdiantes o lesores Mt a0 s tT v s B ad bres s

Serd acompanada por et Sr. C.p. Sanﬁégo De Las Casas Aguirre # LLarisa Rubio Chavarria & y el Dr. Slavomir Rudenko

Compra de boleto de avidn a nombre Dr. Stavomir Rudenko de México-Chihuahua el dia 01 de diciembie 2024

s, EEN e G, P #50
Hospedaie en Casas Grandes del 4 21 5 de diciembre 2024 @ Db i~ ¢ 254 JU J
Hospedaje en Creel del 6 a! 7 de diciembre 2024 el ==
Hospedaje $ 12,140.00 pesos , Alimentos $ 22,680,00 pesos, Casetas § 2,000.00 pesos, Gasolina-$ 3,612.00 pesos ot G

Hospedaje en el Courtyard on la cd. Da Chihuahua los dias 4.2,3,5.7,8 ¥ 9 de diciembre 2024

s A

Nota: el hospedaje estd fuera del tabulador

COWNRECORSUS PROPIGS —

ey
4 N

£ AUTORIZAC LON - L aalat e Bmeim o T s

' DIREGTOR, COORDINADOR
INTERESADO DIRECTOR ADMINISTRATIV) COORDINADOR { J. AREA
L"1"’ SR .S"'r_gc \J‘ZJ: ')rc/}' J#H)C‘x
JBLETL. Lixzs Ivott Solls Chives ' M.G.TL, Lizp Ivatt Solls Chivaz

Mua, LUIS ALFONSO RIVERA CAMPOS
Nombro ombre

Nombre Nombre

‘ s = . ____RECIBO DE GASTOS-GONPROE
Recibi de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD D

Gon letra: Cuarenta mil cuatracientos treinta y dos pesos 00/100 m.n.
For contepto do gastos a comarobar en comislén conferida y solicitada en ol presenfe formate, me comprometo a comprobar

tos gastos que se realicen en Ja comision dentro de I'os sigulentes 5 dias habiles al ragreso del viaje y en caso de tenor remanente
[reintegrario a Iz Universidad pormedio de 2 Cajas Unicas, '

Dehoy Pagaré: De no comprobar los gastos di ki comislon conforlda dentro de las slgulentes 5 dias hibllos al regreso del viae, autarize
40,432,00 pesos
conforme a la legisiacion aplicable,

Ghihwratuta, Chih, a 15 de 1 de__ 2024 L \
Fima:__L+@23

(0 DESCUENTO N AROMINAT L +Loir n e o | I —

Nitmero empleado: 1Y 55"‘7 Sea 1o C-..

¥

Nombre: Lizza Ivett solfs Chavez Autorizo
e, e T T APLIGAGION CONTABLE PRESUPUESTAL 150 = & AypnieB i e 1
Suriciencia presupuestal
Adeudos pendientes .
Par los Boletos de Avidn:
Por los Gastes 2 Comprobar . Vo.Bo. Contahilidad
VIAFOR 07 HO. do Reviska: 1 Focht do Revisin: 23/0342023

(OQ) £, URIVERSINAR ALTON G
4

- ST UE crrniga
ACHD G, or s
e h R

109 07, 2892 |

i
RECIHIDO
Rosalbe Chiver

AATOROHADE CHHURHY?
GHVERGIDAD ZUTOHONADE CHHUAAL
RECIBIDE

75 NOV 2018

\%SIRECCEON ABE‘HNB%TT Y
Maria Luisa Ontiveros

40,432.00 pesos — |
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L MARIA BONITA SUITES HOTEL
) W _ PERIFERICO DE LA JUVENTUD, 4114, COLINAS DEL SOL 1Y II
arfa éj—fﬁomm CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO C.P. 31110 20600
R.F.C. MBS970203MQ4
Expedicién: 31110

Version: 4.0
Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales Tipo Comprobante: TIngreso
RFEC. UAC681018EG] Referencia No, F1771
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Fecha y Hora de Emision 2024-12-02T12:28:01
RUDENKO SLAVOMIR No. de Certificado  00001000500702703341
ESCORZA NUM. 900 COL. CENTRO FOLIO FISCAL
C.P. 31000 No. de Certificado del SAT 00001000000705928441
Uso CFDI:  G03 Gastos en general Fecha y Hora de Certificacién 2024-12-02T12:28:34
Regimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos RePaveRdoncapiittugion. TREI0LIRA
Leyenda
" Habitacién: 532 Personas: 1 Fecha Entrada ; 2024-12-¢1
Folio Interno : 0 Tarifa: 1,536.00 Fecha Salida: 2024-12-02
Fecha Cant. Unidad Descripcién Falip Habit. P.Unitario Importe
2024-12-01  1.000 SERVICIC HOSPEDAIJE - LODGING 0014978 532 1,280.00 1,280.00
ClaveUnidad E48 Unidad de servicio ClaveProdS 90111500
Impuesto Traslado: 002 IVA Tipo Factor: Tasa TasaQCuota: 0.160000 Importe: 204.80
Subtotal 1,280.00
16% IVA 204.80
4% ISH 51.20
Total 1,536.0

MIL, QUINIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.
Método de Paga: PPD Pago en parcialidades o diferido

O O/ Cuenta por cobrar
Forma de Pago: 99 Por definir @ \ 4 q
Moneda: MXN J . /

Sello Digital del CFDI

XQCObVmM+voq8veTYrcOsdd+xZLjwE+1/RTeM2Q6Ujb4RITTOFAYWPEBXy3 | CAGhEZbylxeilxg88feCSTOMTH7sAfdTesrw 1 FO2rLukL7WC73NYbFel 55
J6FD9eMXNVeQtBDQz4swHIYK02kQ/6 TIG5aWI0 7R x0SDESfAFBGIWDvSH+y3NL3 Xe2mejiZIR/af135ul BOING4TKKI96+H kgl r9newz9nR JygstXJLbTpR
OFDKTTUDDAIOIXPAMCHNR45ZtD1esAQpSPYFFBOte3nzx IMIpkDwZ TZ+RBYUnh711S8Kyddu+kZUclgP ORDaDUudNWiRaVVIwElpg—

Sello del SAT

LYpEzf+BUqXmH [rAL+2 Y 3CAXnRLiD4gUQjzhpbMPSQ60nNry54 Brp6Bnc0TzZINKhD 703RjNY MRsoleMg+S/aVRXR TMpw4h13UN/7z7a2rcMiBqaol Z4BgE
JHbDmwInAiluecxbk432v0pmd TzQ3Lk4rk8Z 71 MjH{boptjSfGI/PGRSr/ahQK 8KiladUj3zqlBiHnvPm YPMOUsyOCR 1jU2EgF4WNLHk2hd GOVW3SDREbwRd/
nB2vxtXUplmoATly+HCEKRSAKKwhGBIulnT34aiky Qxtht TFRPxBOgFMn9LjUIjK 1 FfycC03BQ7uubgf70lzMCLTxLEimORIOIDQ=

Cadena Original del Complemento de Certificacién digital del SAT

[11.1]12E04B050-D1FF-4EE8-8BA4F-DEAEGB 1 DACF4{2024-12-

02T12:28:34|PPD101129EA3XQCObVmM-+vEqBve TYrcOsdd+/xZLjwE+1/RTcM2Q6Ujb48I T7TOFAYWPGBXy3 1 CAGhEZbq
IxeilxgR8feCSTOMTHTsA fdJesrw 1FO2rLukL 7WC 73N YbFel 55J6FDZeMXN VeQiBD QzdswHI YK 02k Q/6 TIG5aWI0TFx0SD
EBfdFBGIWDv5SH+y3NL3Xe2mgjlZ3R/zf4135u1 30 I1NG4TKKI96+HIkglXr9newz9nRTyastXILb7pROFDXT7TuDDIOXPAM

C+NR45ZtD1esAQpSPyFFBOte3nzx TMIpkDwZ TZ4HRBYUR7 1188Kyddu+kZUelgP ORDnDUudNWiRaVV3wElpg—I0000100
0000705928441]|

"Este documento es una representacién impresa de un CFDI"
(Ontu 16X
ASSCNEE 19 [ Py OPERADO

=PT0. DE CONTABILIDAD -
€ON RECURSOS PROPIOS




Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracién Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

IO ATUA comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

Folio de validacién: 220954

Nombre del proveedor: MARIA BONITA SUITES HOTEL /,;'
RFC: MBS970203MQ4

Fecha de validacion de Factura: 02/12/2024

Importe: $1,536.00

Informacion de la Factura

Folio Factura: 1771

Folio Fiscal: 2E04B050-D1FF-4EE8-8A4F-DBAEEGB1D4CF4 |
Forma de Pago: Por definir

RFC Emisor: MBS9870203MQ4

OPERADO
2024

CON RECURS (S PROPIOS




' Ty MARIA BONITA SUITES HOTEL
) W? ‘ PERIFERICO DE LA JUVENTUD, 4114, COLINAS DEL SOL1Y II
: aria g (6_/(? onita CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO C.P. 31110
R.F.C. MBS970203MQ4
Expedicién: 31110

Version: 4.0

Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales Tipo Comprobante: [ Ingreso
RFE.C. UAC681018EG] Referencia No. F1802
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Fecha y Hora de Emisién  2024-12-06T12:47:46
RUDENKO SLAVOMIR No. de Certificado  00001000000702703341
ESCORZA NUM. 900 COL. CENTRO FOLIO FISCAL -
CHIHUAHUA, CHTHUAHUA, MEXICO 2763ED2F-5CAT-48B7-AAAD-DSATF1079CCO /
C.P. 31000 No. de Certificado del SAT 00001000000705928441
Uso CFDL: (03 Gastos en general Fecha y Hora de Certificacién 2024-12-06T12:48:21
Regimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos RicPrivesdor CefiiGaeton. RRRIGKIZEAY
: Leyenda
Habitacién: 9001 Personas; 1 Fecha Entrada : 2024-12-03
Folio Interno : 0 Tarifa: 1,536.00 Fecha Salida: 2024-12-06
Fecha Cant. Unidad Descripeién Folio Habit. P.Unitario Importe
2024-12-03  1.000 SERVICIO HOSPEDAIJE - LODGING 0015027 522 1,280.00 1,280.00
ClaveUnidad E48 Unidad de servicio ClaveProdS 90111500
Impuesto Traslado: 002 [VA Tipo Factor: Tasa TasaOCuota: 0.160000 Importe: 204.80
2024-12-04  1.000 SERVICIO HOSPEDAIJE - LODGING 0015062 522 1,280.00 1,280.00
ClaveUnidad E48 Unidad de servicio ClaveProdS 90111500
Impuesto Traslado: Q02 IVA Tipo Factor: Tasa TasaOCuota:0.160000 Importe: 204.80
2024-12-05  1.000 SERVICIO HOQSPEDAIE - LODGING 0015136 522 1,280.00 1,280.00
ClaveUnidad E48 Unidad de servicio ClaveProdS 90111500
. Impuesto Traslado: 002 TVA Tipo Factor: Tasa TasaOCuota: 0.160000  Importe: 204.80
Subtotal 3,840.00
16% IVA 61440
4% ISH 153.60
Total 4,608.00
CUATRO MIL SEISCIENTOS OCHO PESOS 00/100 M.N,
Método de Pago:  PPD Pago en parcialidades o diferido Cuenta por cobrar
Forma de Pago: 99 Por definir
Moneda: MXN
Sello Digital del CFDI

196:ED4Wp9xQUNAZoTraliNCwE3 Y+ CLB ko5 GiQRU3RAgHR +FpBwym-+yTFWDEEK 68aHx)dP1 DXDomS+ 3v2QAsskHPO3CI XjhY owhMZrXngMqdTyBCu
PSOGHB gHIMjviASUwlc5SHI idmzmb+ShPTZ5068C AnisBpalknE7{9t-+ 1 0jnPrpBEWFdBKK 6D WSV--NITyewwT6/2xFjQUXAORECdbIVAWMIZH X qWZO
+eVCqoEzdodCZI8Z TA22US/Ste0mgAmiGTHmIZv9zVBhnZNT VO YIx2Sp6INF4Racs] | wemNspPHfSMZT YRqmuK fFocNeNrbDSAQ=

Sello del SAT

SARPASKKIPUuINog3hoj3waLhak9 QvxHvRF3m3Ng7RwDXVEXMngTpfYu5zOP/ogd CqzunVWH’l’iASIﬂWoNkcuDXSLFSTn-i-vOanQYSaRhAGDOcA?.cHY
IQzXMfIgBTSTcdeRISingWC3deJ'9UW9inKSiz+7i9HsiWthchlwwquRG']F 'j75¢ePhL6IS6qEBTFveTXirb2nS4kvQ/wDZ5PaF SBjEwicF8bY2ePB6nAIN
CGqa24scAF6EK tipADNMArowMTZee628a0hN/jCTwKeqQ GYVQXGbHCEAMkaVF7fDRcKBhKUBS8550Wv41hthhnSSSFKurYjSlkLnAvr=

Cadena Original del Complemento de Certificacién digital del SAT

IL.1]2763ED2F-5CAT-48B7-AAAD-DBATF1079CCO0[2024-12-

06T12:48:21[PPD101 120EA3196rED4Wp9xQUNAgjo TrahNCwg3 Y+CLBIKoSGHQRUSRAgtHR+Fp8wymty7Fw/DBEK68aHx
K1 DXDnmS+3v2QAsskHPOICL XIjh Y owhMZrXngMqd7yBCuPsOGHBgHIMjviASUwlcSSH1idmzml+ShP7Z5068CAnisBp
alknE7tH10jnPrpBEWFIBKK6D11 WSV N Tyeww76j2xFjQuX AOEECAdbI VAWMS2IHCKqwZOn+eVCqoE9zdod C2IBZT

A22U5/Ste0mg AmiGIHmtZvezVEhnZNTVOTY! bc25p6.INF4R.uesllwem'NspPtifSMzTYR.qmuK.fFochNrbDSAQ ==[{000010000
00705928441

"Este documento es una representacion impresa de un CFDI" @ gj E R A D @

: 2024

CON RECURSOS PROPIOS




Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de [a validacion realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

SR UA  comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

Folio de validacién: 221276

Nombre del proveedor: MARIIA BONITA SUITES HOTEL P

RFC: MBS970203MQ4

Fecha de validacion de Factura: 06/12/2024

Importe: $4,608.00 /’

Informacion de la Factura

Fplio Factura: 1802 ,
Folio Fiscal: 2763ED2F-5CA7-48B7-AAAD-DBA7TF1079CCO /
Forma de Pago: Por definir

RFC Emisor: MBS970203MQ4

OPERADC
B/

CON RECURSQS PRGPIOS
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REPARTAMENTO DE BIENES RATRIMONIALES
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SOLICITUD DE GASTOS VISITA SLABOMIR RUDENKO

1 mensaje

LARISA RUBIOCHAVARRIA < _ 26 de noviembre de 2024, 9:12
Para; ERIKAOLEIDA ZAPATASOTO < .o
Cc: ADAN TORRES -

Estimada Erika

En relacion a la llamada telefonica, adjunto el desglose de hospedaje y alimentos.

-Hospedaje
Creel 4,040.00 x persona x 2 8,140.00
Paquimé 2,000.00 x persona x 2 4,000.00 total $ 12,140.00

Alimentos
840.00 x 9 dias 7,560,00 x 3 22,680.00
: total $ 22,680.00 .

Cualquier duda o comentario, estoy a la orden.

Saludos cordiales.

Larisa Rubio Chavarria

Jefa del Departamento Administrativo

Vinculacién Francia y Consorcic Ged

. i Direccién de Relaciones internacionales
wssmwineans | Universidad Auténoma de Chihuahua

CHIFUAHUA Asistente Ejecutiva Presidencia

Asociacién Mexicana para la Educacign Internacional,

AC. AMPE]
%&AMPEE P:55-614-238-2079 ext. 8416 |

Avscladdn Moroma parily
i Edamdbﬂm:mdoﬁam

wiinternacional.uach.mx i a:Circuito ihfé\%}“ﬁ-r{f;él:s'itaﬁo sin
Campus 1 C.P. 34110 Chihuahua, Chih., MEXICO
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Lugar:

Chihuahug, Chin

Fecha: 25/11/2024
CHIHUAHUA :
SOLICITUD DE RESERVACION
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
HOTEL MARIA BONITA CHIHUAHUA
Atfn:  Lucero Cereceres
E-mail; lucero.cereceres@hotelesmariabonita.com
Tel: {614) 390 66 &0
Por medio de la presente solicitamos lafs) siguiente(s) reservacién(es).
5 Fechade | Fechade Tipo de No. De Clave de
Namisre dal Hussped Entrada Salida Habitacién Personas | Reservacion
01/12/2024 | 02/12/2024 SENCILLA 1 R873A20EQ
SLAVOMIR RUDENKO 03/12/2024 | 06/12/2024 SENCILLA 1 RCA4C24BC
07/12/2024 } 09/12/2024 SENCILLA 1 ROADBDAZY

Sirva lo presente como caria garantia de la reservacion antes solicitada a Lucero Cereceres

La universidad se hace responsable por el pago de los siguientes conceptos, que se encuentran
marcados con und X:

X |Habitacion e impuestos Lavanderia @ ]y
X |Alimentos e Transporiacion s E e @ A D @
. |Bar N\, [Ctros i
Largas Distancias \ |PROPINAS Lizk

Favor de facturar con los siguientes datos fiscales: e RECURSDS PRGPIOS
. UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Forma de Pago : Por definir
RFC: UAC681018EG1 Meitodo de pago: PPD
CALLE ESCORZA #900 Regimen Fiscal: 603

COL.: CENTRO Personas Morales con Fines No Lucrativos
CP: 31000

Enviar factura pdf y xml, ademds de la validacién UACH a la siguiente direccién:

Y el soporte fisico (TICKETS DE ALIMENTQS) en original por pagueteria a las oficinas correspondientes

/
Atentamente; /’

e7
L

Lic. Norlyn Dniela Estrada Gallegos
Auxiliar Administrativo

HIRECCION
ADMINISTRATV/
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512424, 1131 . Correo de Universidad Autonoma de Chihuahua - CAMBIO DE RESERVACION SLAVOMIR RUDENKO
1 N

J g R gﬁﬁbﬁmm.x Norlyn Daniela Estrada Gallegos >

CAMBIO DE RESERVACION SLAVOMIR RUDENKO

1 mensaje

LARISA RUBIOCHAVARRIA < )
Para: Norlyn Daniela Estrada Gallegos <r

Estimada Norlyn

Anteponiendo un cordial saludo y esperando se encuentre bien.

5 de diciembre de 2024, 11:28

En relacion a la reservacién solicitada para el Dr. Slavomir Rudenko, hago de su conocimiento que se canceld en el

Hotel Marfa Bonita la fecha del 7 al 9, y se cambid para el Courtyard.

Agradezco las gestiones y el apoyo brindado.

Saludos cordiales.

Larisa Rubio Chavarria

Jefa del Departamento Administrativo
Vinculacién Francia y Consorcio Ge4

; Direccidn de Relaciones Intemacionales
v aorosem: | Universidad Auténoma de Chihuahua
CHIHUAHUA | asistente Ejecutiva Presidencia

- A.C. AMPEI
‘7AMPEE Pi55-614-238-2079 ext. 8416 |
Dimssnisenmns |

Campus 1 C.P. 31110 Chihuahua, Chih., MEXICO

il

Get a signature like this: Click here!

Asociacion Mexicana para la Educacién Internacional,

w:internacional.uach.mx | a:Circuito Interior Universitario sin

OPERADO
/)
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Lugar: Chihuahua, Chih
Fecha: 25/11/2024

UNIVERSIDAL AUTONOMA DL

CHIHUAHUA )
SOLICITUD DE RESERVACION
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

HOTEL MARIA BONITA CHIHUAHUA
Att'n:  Lucero Cereceres

E-mail: |ucero.cereceres@hotelesmariabonita.com
Tel: {614]) 390 &6 60

Por medio de la presente solicitamos la(s) siguiente(s) reservacion(es).

; Fechade | Fechade Tipo de No. De Clave de
Nambre el Hucsped Enfrada Salida Habitacién Personas | Reservacion
01/12/2024 | 02/12/2024 SENCILLA 1 RB73AZ0EQ
SLAVOMIR RUDENKO
03/12/2024 | 06/12/2024 SENCILLA 1 RCA4C24BC
]
-_—_—_—-_-_-_~

Sirva la presente como cara garantia de la reservacién antes solicitada a Lucero Cereceres

La universidad se hace responsable por el pago de los siguientes conceptds, que se encuentran
' marcados con una X: B

X |Habitacion e impuestos Lavanderia

X |Alimentos N Transporiacion
S~ [Bar . |Otros @ P E @ A

Largas Distancias . |PROPINAS D @
Favor de facturar con los siguientes datos fiscales: u iy

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Forma de Pago : Por definir  COn RECUR
RFC: UAC481018EG1 Metodo de pago: PPD 505 PROPIOS
CALLE ESCORIZA #900 Regimen Fiscal: 603
COL.: CENTRO Personas Morales con Fines No Lucrativos

CP: 31000

Enviar factura pdf y xml, ademds de la validacién UACH a la siguiente direccion:

Lic. Norlyn D strada Gallegos DIRECCION
Auxillar Administrafivo ADMINISTRATIVA
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Sndetec UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA R
u'sr, Victoria Palomec CHIHUAHUA hora de Impre:;i_cfs?lr 12:10% p.m
Rep: fplPoliza Pdliza: P30824 Del 02/12/2024 pgima| 'l

Concepto: UC 3000 HOSPEDAJE DE SLAVOMIR RUDENKO DEL 01-06 DIC A CUU, CREEL PRESENTACION GRUPO
COMPOSTELA. GD Compra : 29335 Factura: 4CF4, 3644 MARIA BONITA SUITES HOTEL

No Cuenta Descripeidn de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001 8250-14898-UACH24-3000- Viitices en cl pafs G. Coriente $1,484.80 FF:14898, GD Compra : 29333 Freturn: 4CF4, 3644
37501-1 MARIA BONITA SUITES HOTEL

0002 8250-14898-UACH24-3000- Vidticos en el pais G. Corricnte 55120 FF: 14898, GD Campra : 29335 Frcturn: 4CF4, 3644
375011 MARIA BONITA SUITES HOTEL

0003 8250-14898-UACH24-3000- Vidticos en el pais G. Comiente $4,454.40 FF-14898, GD Campra : 20335 Factura: 4CF4, 3644
37501-1 MARIA BONITA SUITES HOTEL

0004 8250-]4398-UACH%5-’.5000- Vifiticos en ci pais G. Corriente $153.60 FF:14898, GD Compra : 29335 Factura: 4CF4, 3644
3730141 MARIA BONITA SUITES HOTEL

0005 8240-14898-LJACH24-3000- Vidlices en cl pafs G. Comricnte $1,484.80 FF:14898, GD Compra . 29333 Facturn: 4CF4, 644
37501-1 MARJA BONITA SUITES HOTEL

0006 8240-148398-UACH24-3000+ Vidticos en cl pals G. Corvicnte §51.20 FF:14898, GD Compra : 29335 Factura: 4CF4, 1644
3750141 MARIA BONITA SUITES HOTEL

0007  8240-14398-UACH24-3000- Vidticos en ¢l pais G. Corriente §4,454.40 FF:14898, GD Compra : 29335 Factura: 4CF4, 3644
375011 MARIA BONITA SUITES HOTEL

0008 8240-14898-UACH24-3000- Vidticos en cl pafs G. Corriente S$153.60 FF.14898, GD Compra . 29335 Factura: 4CFd, 1644
37501-1 MARIA BONITA SUITES HOTEL

0009  5137-37501 Vidltices en ¢l pais $6,144.00 FF:14898, GD Compra . 29335 Factura: 4CF4, 3544
MARIA BONITA SUITES HOTEL

0010 2112-1-003644 MARIA BONITA SUITES HOTEL F ) $6,144,00 FF:14898, GD Compra : 20335 Factura: ACF4, 1644
/’ e MARIA BONITA SUITES HOTEL

Sumas iguales => 12,288.00 12,288.00

OPERADO
.

CON RECURSOS PRGPIOS

Elaboré: Victoria Palomec



MARTA BONITA SUITES HOTEL SADECY
AVENIDA AV SAN LORENZ0 1721

PARQUE INDUSTRIAL MAGNAPLEX
JUAREZ CHIH, C.P. 32418

SUCURSAE: 2979 CD. JUAREZ GRAN PATID

0

ATy
NO. DECLIENTE: 73836984
RFC: MBS970203M04

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA-9976 PLAZA (D, JUAREZ
%ﬁgﬁlﬁg ZARAGOZA 6008 PARQUE IND ZARAGOZA

ESTADO DE CUENTA / ENLACE NEGOCIOS AVANZADA

Pero -
Fecha de corte 29/Febrero/2024
Moneda PESOS

T NGRS 5

Producto No, de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE NEGOCIOS AVANZADA 1252068441 072 1640125296847 6

INVERSION ENLACE NEGOCI0S 1252068991 072 16401252968991 6

TOTAL

CON RECURSDS PROPIOS




-

Cerrar Guardar Imprimir
Fecha y hora de consulta 20122024 1:58:30 PM Contrato 00025453
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
Nombre del Cliente CHIHUAHUA

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios
Operacion autorizada

Transferencia en proceso de validaclon y aplicacion,

Datos del firmante

Usuario:
Datos de [a operacidn

Tipo de operacién:

Descripeidn:

Divisa de [a cuenta:
Titular de la cuenta:
Nombre banco destine:
Fecha de creacién:
Concepto de pago:

Instrumento de seguridad:

ADMIN1

Pago Interbancario

CR14923

MXP

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

BANORTE
20122024
CR14923 F-1771-1802

ASD 6561399983

Datos de confitmacion de la transferencia

Follo interbancario;
Fello de firma:
Estado operacién
Porcentaje Firmado:
Detalle de firmas
Accidn

CREO

FIRMO

0000672683

0035034087

100%

Usuario

ADMINT

ADMINT

Poder:

Importe de [a operacion:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacion:
Referencia numérica:

Hora de captura en el canal:

Clave de rastreo:

Follo tinlco:

Estado:

Porcentaje aportado
-—%

100 %

100%

6,144.00 MXP

MXP

MARILA BONITA SUITES HOTEL
SADECV

20/12/2024

13:58:26

002601002412200000672683

1401202412201356260035034093

Qperado

Fecha

2011272024

2011212024

BBVA Méxlco, S.A,, Institucién de Banca Mdltiple, Grupo Financlero BBVA Méxlco

waww.bbvanelcash.mx
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